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Nr 14.

Ankom till riksdagens kansli den 8 mars 1928 kl. 2 e. n).

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj.ts pro
position med förslag till förordning om fortsatt tillämp
ning av förordningen den 8 juni 1923 (nr 155) angående 
omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker.

I en den 20 januari 1928 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 31, har Kungl Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

Förslag
till

förordning om fortsatt tillämpning av förordningen den 8 juni 1923 
(nr 155) angående omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker.

Härigenom förordnas, att förordningen den 8 juni 1923 angående om
sättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker med däri genom förord
ningarna den 20 juni 1924 (nr 228) och den 4 juni 1926 (nr 150) gjorda 
ändringar skall äga fortsatt tillämpning intill utgången av juni månad 
år 1929.

Utskottet får, under åberopande av de skäl, som chefen för finansdeparte
mentet till ovannämnda statsrådsprotokoll anfört till stöd för fortsatt gil
tighet av gällande bestämmelser angående omsättnings- och utskänknings
skatt å spritdrycker, hemställa,
Bihang till riksdagens protokoll 1928. 7 saml. 12 häft. (Nr U-J

Utskottet.
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att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts 

proposition nr 31, antaga det vid propositionen fogade 
förslag till förordning om fortsatt tillämpning av för
ordningen den 8 juni 1923 (nr 155) angående omsätt
nings- och utskänkningsskatt å spritdrycker.

Stockholm den 8 mars 1928.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Bärg, Bergman, Wigiorss, friherre Beck- 
Friis* K. Oscar Ericson i Oberga, Björnsson, Leander, Jönsson i Boa, Johans
son i Arkösund, Bengtsson i Kullen, Nyländer, Björklund, Lithander, Öster
gren*, Olsson i Gävle, Granath*, Ericson i Boxholm*, Ljunggren och Nilsson i 
Hörby*.

* Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1928.


